
ZARZĄDZENIE NR 0050.834.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 marca 2021 r.
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378),  art.  257 pkt 1 i  3 oraz art.  259 ust. 3  ustawy z dnia

27 sierpnia 2009   roku   o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8 ust. 1

uchwały  nr  285.XXVIII.2021  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  20  stycznia  2021  r.

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w planie dochodów  majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie

decyzji  Wojewody  Dolnośląskiego,  zgodnie  z  załącznikami  nr  1 i  4  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie

decyzji  Wojewody  Dolnośląskiego,  zgodnie  z  załącznikami  nr   2,  3  i  4   do  niniejszego

zarządzenia.

§ 3

Dokonuję  przeniesienia  z  rezerwy  ogólnej,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 4

Dokonuję  zmian  w  planie  wydatków  bieżących  budżetu  Miasta  Jelenia  Góra,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 



                                                                 

  § 6

Dokonuję  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  zadania  realizowane  na  podstawie

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiami nr 1, 2

i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 7

Dokonuję  zmian  w  planie  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Miasta  Jelenia  Góra,  zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 50 500,00

0,00 0,00

0,00 50 500,00

0,00 0,00

0,00 50 500,00

0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

razem: 0,00 95 500,00

0,00 0,00

0,00 109 000,00

0,00 0,00

0,00 109 000,00

0,00 0,00

0,00 109 000,00

razem: 0,00 109 000,00

0,00 0,00

0,00 204 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 505 278,00 25 505 278,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 415 100,00 7 415 100,00

Ogółem: 529 785 938,00 529 990 438,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 109 000,00

majątkowe 26 535 100,00 26 644 100,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 109 000,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 109 000,00

bieżące 503 250 838,00 503 346 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 090 178,00 18 090 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

550 000,00 550 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

550 000,00 550 000,00

550 000,00 595 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 50 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 595 000,00

10 018 307,00 10 068 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 963,00 123 963,00

852 Pomoc społeczna 10 018 307,00 10 068 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 963,00 123 963,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.834.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.03.2021 r. - zmiany planu 
dochodów Miasta Jelenia Góra

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 327 034,00 16 284 714,00 15 442 904,00 13 172 057,00 2 270 847,00 109 500,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 042 320,00 1 042 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

17 446 034,00 16 294 714,00 15 452 904,00 13 172 057,00 2 280 847,00 109 500,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 151 320,00 1 151 320,00 0,00 0,00

10 988 609,00 10 988 609,00 10 578 002,00 9 769 034,00 808 968,00 0,00 410 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

11 097 609,00 10 988 609,00 10 578 002,00 9 769 034,00 808 968,00 0,00 410 607,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

154 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 021 832,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.834.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.03.2021 r. - zmiany planu 
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 001 832,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

6 021 832,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 001 832,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

184 590 900,00 173 367 142,00 140 992 944,00 125 764 230,00 15 228 714,00 19 594 363,00 183 803,00 12 596 032,00 0,00 0,00 11 223 758,00 11 223 758,00 0,00 0,00

-559 260,00 -559 260,00 -559 260,00 -28 980,00 -530 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 260,00 489 260,00 489 260,00 6 643,00 482 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

184 590 900,00 173 297 142,00 140 922 944,00 125 741 893,00 15 181 051,00 19 594 363,00 183 803,00 12 596 032,00 0,00 0,00 11 293 758,00 11 293 758,00 0,00 0,00

58 604 653,00 50 046 406,00 48 682 305,00 44 348 849,00 4 333 456,00 1 308 850,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 558 247,00 8 558 247,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 582 653,00 50 024 406,00 48 660 305,00 44 326 849,00 4 333 456,00 1 308 850,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 558 247,00 8 558 247,00 0,00 0,00

25 558 118,00 25 278 118,00 14 930 630,00 13 668 691,00 1 261 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 580 118,00 25 300 118,00 14 952 630,00 13 668 691,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

28 855 388,00 27 614 604,00 26 180 645,00 23 853 823,00 2 326 822,00 996 187,00 24 585,00 413 187,00 0,00 0,00 1 240 784,00 1 240 784,00 0,00 0,00

-626,00 -626,00 -626,00 0,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 855 388,00 27 614 604,00 26 180 645,00 23 853 823,00 2 326 822,00 996 187,00 24 585,00 413 187,00 0,00 0,00 1 240 784,00 1 240 784,00 0,00 0,00

18 478 049,00 18 368 049,00 17 500 035,00 16 120 073,00 1 379 962,00 774 173,00 27 989,00 65 852,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-6 980,00 -6 980,00 -6 980,00 -6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

18 541 069,00 18 361 069,00 17 493 055,00 16 113 093,00 1 379 962,00 774 173,00 27 989,00 65 852,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

614 717,00 614 717,00 614 717,00 0,00 614 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-459 654,00 -459 654,00 -459 654,00 0,00 -459 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 654,00 459 654,00 459 654,00 0,00 459 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 717,00 614 717,00 614 717,00 0,00 614 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 259 687,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 259 687,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Strona 1 z 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

781 853,00 781 853,00 573 884,00 552 338,00 21 546,00 207 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 643,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 833,00 788 833,00 580 864,00 558 981,00 21 883,00 207 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 506 060,00 16 471 333,00 4 324 140,00 1 211 192,00 3 112 948,00 0,00 30 200,00 12 116 993,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 436 060,00 16 401 333,00 4 254 140,00 1 211 192,00 3 042 948,00 0,00 30 200,00 12 116 993,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 0,00 0,00

28 188 196,00 28 008 196,00 17 074 638,00 8 623 928,00 8 450 710,00 3 132 400,00 7 801 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 259 687,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 259 687,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

28 188 196,00 28 008 196,00 17 074 638,00 8 623 928,00 8 450 710,00 3 132 400,00 7 801 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 238 696,00 28 058 696,00 17 075 138,00 8 623 928,00 8 451 210,00 3 132 400,00 7 851 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1 161 985,00 1 161 985,00 235,00 0,00 235,00 0,00 1 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 485,00 1 212 485,00 735,00 0,00 735,00 0,00 1 211 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 761 611,00 20 418 971,00 19 011 202,00 16 660 221,00 2 350 981,00 1 232 079,00 175 690,00 0,00 0,00 0,00 342 640,00 342 640,00 0,00 0,00

-267 588,00 -267 588,00 -266 348,00 -155 778,00 -110 570,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 588,00 217 588,00 214 548,00 0,00 214 548,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 761 611,00 20 368 971,00 18 959 402,00 16 504 443,00 2 454 959,00 1 232 079,00 177 490,00 0,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00

2 415 165,00 2 415 165,00 2 411 485,00 2 310 969,00 100 516,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155 778,00 -155 778,00 -155 778,00 -155 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 778,00 155 778,00 153 978,00 0,00 153 978,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 165,00 2 415 165,00 2 409 685,00 2 155 191,00 254 494,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 869,00 2 498 869,00 2 498 119,00 2 307 003,00 191 116,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 548 869,00 2 498 869,00 2 498 119,00 2 307 003,00 191 116,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

82 248,00 82 248,00 82 248,00 0,00 82 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 570,00 -60 570,00 -60 570,00 0,00 -60 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 570,00 60 570,00 60 570,00 0,00 60 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 248,00 82 248,00 82 248,00 0,00 82 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85446

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85421

Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85407

Placówki wychowania 
pozaszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Strona 2 z 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

749 745,00 407 105,00 407 105,00 98 207,00 308 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 640,00 342 640,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 745,00 357 105,00 357 105,00 98 207,00 258 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 640,00 342 640,00 0,00 0,00

23 258 045,00 17 928 110,00 691 660,00 40 000,00 651 660,00 17 236 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 329 935,00 5 329 935,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 303 045,00 17 973 110,00 691 660,00 40 000,00 651 660,00 17 281 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 329 935,00 5 329 935,00 0,00 0,00

4 474 578,00 3 974 578,00 0,00 0,00 0,00 3 974 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519 578,00 4 019 578,00 0,00 0,00 0,00 4 019 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

10 796 818,00 8 996 818,00 6 299 718,00 1 249 271,00 5 050 447,00 2 441 000,00 256 100,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 800 000,00 1 000 000,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 806 818,00 9 006 818,00 6 319 318,00 1 249 271,00 5 070 047,00 2 431 400,00 256 100,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 800 000,00 1 000 000,00 0,00

7 455 710,00 5 955 710,00 5 939 610,00 1 239 271,00 4 700 339,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 4 643 805,00

przed zmianą 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 643 805,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 472 310,00 5 972 310,00 5 956 210,00 1 239 271,00 4 716 939,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2 841 000,00 2 841 000,00 340 000,00 10 000,00 330 000,00 2 261 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 400,00 2 831 400,00 340 000,00 10 000,00 330 000,00 2 251 400,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 108,00 200 108,00 20 108,00 0,00 20 108,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 108,00 203 108,00 23 108,00 0,00 23 108,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

587 479 920,00 54 601 237,00 0,00 6 500 000,00 64 048 189,00 63 048 189,00 0,00

-856 448,00 -856 448,00 -845 608,00 -184 758,00 -660 850,00 -9 600,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 948,00 831 948,00 733 908,00 6 643,00 727 265,00 45 000,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

587 684 420,00 54 636 637,00 0,00 6 500 000,00 64 277 189,00 63 277 189,00 0,00

przed zmianą 14 172 905,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 172 905,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 109 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00

Zakup skokochronu dla KM PSP w Jeleniej Górze 35 000,00

Zakup sprzętu łączności radiowej dla KM PSP w Jeleniej Górze 74 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja ogrzewania w budynku szkoły I Liceum 
Ogólnokształcącego w Jeleniej Górze

70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie instalacji oddymiającej na klatce schodowej w 
budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii

50 000,00

229 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.834.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                 z 
dnia 12 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Razem:



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 10 986 979,00 10 986 979,00 0,00 10 986 979,00 10 986 979,00 10 576 372,00 9 767 404,00 808 968,00 0,00 410 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

po zmianach 11 095 979,00 10 986 979,00 109 000,00 11 095 979,00 10 986 979,00 10 576 372,00 9 767 404,00 808 968,00 0,00 410 607,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 10 976 609,00 10 976 609,00 0,00 10 976 609,00 10 976 609,00 10 566 002,00 9 757 034,00 808 968,00 0,00 410 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

po zmianach 11 085 609,00 10 976 609,00 109 000,00 11 085 609,00 10 976 609,00 10 566 002,00 9 757 034,00 808 968,00 0,00 410 607,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 110 478 677,00 110 478 677,00 0,00 110 478 677,00 110 478 677,00 15 358 378,00 13 419 360,00 1 939 018,00 855 060,00 94 265 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

po zmianach 110 587 677,00 110 478 677,00 109 000,00 110 587 677,00 110 478 677,00 15 358 378,00 13 419 360,00 1 939 018,00 855 060,00 94 265 239,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.834.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.03.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 556 958,00 7 556 958,00 0,00 11 147 235,00 11 147 235,00 5 834 116,00 356 886,00 5 477 230,00 5 148 319,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 601 958,00 7 601 958,00 0,00 11 192 235,00 11 192 235,00 5 834 116,00 356 886,00 5 477 230,00 5 193 319,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Wydatki razem:

92116 Biblioteki

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.834.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.03.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.834.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia   12.03.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych.

921 Kultura o ochrona dzidzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2800

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

45 000,00

45 000,00

Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finasów 
publicznych

45 000,00

-9 600,00
-9 600,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

-9 600,00


